
o lavna ustanova
Zavod za prostorno uredenje lstarske ,upanije
Ente Det I'asseno rcfiibtiole dello Reoione lsttiono

u clarika 28. zakona o javnoj nabavi-(Narodne novine, bro.i 12Oh6, 114E.2),le Clanka 5, Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju
i analizi triiSta u javnoj nabavi (,,Narodne novine", broj 101/17), objavljuje se

Na temelj

REGISTAR UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE 2023.

Redni
broj

Vrsta
provedenog

postupka
javne

nabave

lznos
sklopljenog
ugovora o

javnoj
nabavi
leuril

S PDV-om

Dalum
sklapanja
ugovora o

javnoj
nabavi

Rok na kori
je skloplien

ugovor o
javnoj
nabavi

Naziv
ponuditelja s

koiim ie
sklopljen
ugovor o
javnoj
nabavi

Konadni
datum

izvrsenja
ugovora

KonaCni
iznos

isplaCen na
temel.iu

ugovora o
javnoj
nabavi
leuril s

PDV-om

Obraz loienie
ako.ie

konacni
iznos veCi od
ugovorenog

I 2 3 a I 7 I I l0 1l

1

Ugovor o
odrzavaniu Gis

sustava
0'1-23-BV

Jednoslavna
javna

nabava
15.375,00 23.01.2023. GEOGRUPA 22.01.2024. 15.375,00

2 Nabava uredskog
materiiala - Ugovor

02-23-BV
Jednostavna

javna
nabava

5.308,73 05.06.2023.
do

3't.'t2.2023. 31.12.2023 4.996,23

J,
Obnova licence
AUTOCAD-a 03-23-BV Jednostavna

nabava
7.162,50 26.05.2023. 25.O5.2024

Studio Ars
RUeka

7.162.50

4
Ugovor o obavljanju
radunovodstuenih

usluqa
04-23-BV Jednostavna

nabava
7.816,09 27.01.2023. do

31.',12.2023.
TREXI 31.122023 7.816,09

5
Usluga odriavanja i

popravka osobnih
radunala

05-23-BV Jednostavna
nabava

2.047 ,7 5
Do

15.03.2024.
TRI M

solutions
15.O3.2024. 2.047 ,75

6
Ugovor o najmu

automobila
06-23-BV Jednostavna

nabava
7la7,00 08.09.2023 30.o8.2024.

Aulo
Benussi

7.167,00

Predmet ugovora

Bro.i objave i

evidencijski broj
nabave

do
22.O1.2024.

AUREA

25.O5.2024.

16.03.2023.

30.08.2024.


